
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Strykowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Bożenę Motylińską – Zastępcę Burmistrza Strykowa do wykonywania czynności 
z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Strykowa, z wyłączeniem spraw związanych z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy oraz spraw związanych z ustaleniem wynagrodzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 
wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta – Gminy 
Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) Zm. z 2017 r. poz. 60 i 1930

Id: 6F5E3806-5CE6-40F3-B2F4-52DA88339A68. Podpisany Strona 1


		2018-02-08T14:22:13+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




